KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PEMATANGSIANTAR DALAM 

PEMILIHAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

PEMATANGSIANTAR TAHUN 2020.   

KESATU :  Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye Peserta 

Pemilihan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Pematangsiantar 

Tahun 2020 sebesar Rp. 10.860.872.920,- ( sepuluh miliar 

delapan ratus enam puluh juta delapan ratus tujuh puluh dua 

ribu Sembilan ratus dua puluh rupiah) sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Keputusan ini. 

KEDUA : Penetapan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU, didasari 

dengan memperhitungkan metode kampanye, jumlah kegiatan